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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

３Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

４Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

５Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
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：ドリーム

：その他

2026年1月14日

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

５

２

１

２

３

２

 

 

/3

 

/2

/5

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

3

3

3

3

3

3

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 9R

12R

11R

 9R

  

10R

　

　

　

　

　

　

２

１

３

５

　

３

  

  

  

  

  

  

　

　

　

　

　

　

/1

/1

/2

/2

 

/6

  0.0

  0.0

  0.0

 11.1

 30.0

 38.4

４

６

３

４

５

２

 

 

 

 

 

 

６

５

５

３

６

　

/2

/5

/5

/4

/4

/1

６

１

２

４

２

４

/6

/4

/6

/5

/6

 

　

　

　

　

３

５

濱崎　寿里矢　

小林　　愛実　

野田部　宏子　

井上　　未都　

藤原　　早菜　

寺島　　美里　

/5

/3

/4

/6

/3

/4

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

/6

/3

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

埼　玉

岡　山

福　岡

福　岡

岡　山

東　京

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4548

5162

4897

4974

4963

4947

篠木　亜衣花　

松尾　　怜実　

深見　亜由美　

安井　　瑞紀　

實森　　美祐　

間庭　　菜摘　

三　重

福　岡

愛　知

岡　山

広　島

福　岡

三　重

熊　本

愛　知

岡　山

広　島

福　岡

埼　玉

岡　山

福　岡

福　岡

岡　山

福　島

104期

127期

117期

120期

119期

119期

37歳

26歳

34歳

32歳

29歳

33歳

　

　

　

　

　

　

  

  

  

F1

  

  

B2

B1

B2

A1

A1

B1

0.24

0.16

0.20

0.14

0.15

0.19

 3.26

 3.35

 4.87

 6.28

 6.48

 4.69

 10.6

  9.2

 28.9

 44.4

 45.4

 20.3

 14.8

  8.7

 20.2

 43.8

 44.3

 17.9

  0.0

  0.0

 50.0

  0.0

  0.0

 16.6

121期

127期

112期

131期

128期

117期

４４

５２

６９

２６

３７

１４

30.6

39.1

34.5

33.9

27.8

48.0

２３

３４

６２

２２

５３

７１

35.3

41.0

33.7

35.4

35.4

36.5

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

３

　

４

１

　

　

５

４

３

２

１

４

　

１

５

　

３

３

32歳

25歳

35歳

23歳

25歳

36歳

５

３

５

１

５

５

　

　

　

　

　

　

５

　

　

３

１

１

４

３

４

５

３

　

６

５

１

４

３

３

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/2

/4

/6

/4

/3

 

２

５

　

５

１

２

/6

/6

/2

/4

/4

/5

  

  

  

  

  

  

　

　

　

　

　

　

/5

 

 

/3

/2

/1

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

B1

B1

B1

B1

A2

B1

　

　

　

　

　

　

/4

/3

/1

/5

/6

/6

 

/1

/5

 

/5

/3

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/2

 

/4

/1

 

 

/1

/3

/3

/2

/1

/2

4997

5165

4765

5277

5189

4891

0.18

0.17

0.12

0.15

0.19

0.15

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 5R

 7R

  

10R

11R

 2R

　

　

　

　

　

　

 3.91

 5.25

 5.24

 4.98

 5.62

 4.83

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5361

4947

4791

5314

4548

4901

植竹　　玲奈　

間庭　　菜摘　

黒澤　めぐみ　

中曽　　瑠華　

篠木　亜衣花　

出口　舞有子　

東　京

福　岡

東　京

東　京

三　重

愛　知

神奈川

福　岡

神奈川

千　葉

三　重

愛　知

134期

119期

113期

133期

104期

117期

19歳

33歳

36歳

25歳

37歳

33歳

 9R

 6R

11R

 8R

 1R

10R

 17.9

 25.4

 32.9

 28.3

 34.1

 26.3

  

  

F1

  

  

  

B2

B1

A2

B2

B2

B2

0.19

0.19

0.17

0.18

0.24

0.19

 2.29

 4.69

 6.16

 1.84

 3.26

 4.46

  0.0

 20.3

 47.8

  0.0

 10.6

 20.3

  0.0

 17.9

 32.4

  1.7

 14.8

 19.3

  0.0

 16.6

 25.0

  0.0

  0.0

 25.0

７３

１４

７２

４３

４４

２９

55.3

48.0

34.8

34.8

30.6

31.1

５０

７１

６４

７３

２３

７７

 13.6

 25.3

 27.0

 28.0

 38.3

 18.2

31.3

36.5

32.8

44.5

35.3

29.0

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

３

　

２

４

３

　

６

４

３

１

５

１

　

３

６

　

　

２

４

５

１

６

５

３

　

　

　

　

　

　

４

１

２

５

５

１

  

  

  

  

  

  

　

　

　

６

４

４

６

３

２

転

６

４

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

/6

/2

/5

/5

/5

/3

/3

/6

/4

　

　

　

　

　

　

  

  

  

  

  

  

　

　

　

　

　

　

/5

/1

/3

/4

/5

/1

４

　

　

　

　

　

/4

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/4

/6

/2

/2

/4

/6

３１

１３

２２

４２

４６

２５

 

/3

/6

 

 

/2

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/4

 

/1

/6

/2

 

/5

/2

/2

/1

/1

/3

　

　

　

　

　

　

43.4

25.1

37.4

42.5

30.9

28.1

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

７８

６８

４８

８０

５２

２１

5415

4484

5164

5052

4569

4286

阿部　　未侑　

稲生　　夏季　

森田　　梨湖　

赤井　星璃菜　

中澤　　宏奈　

平田　さやか　

東　京

東　京

福　岡

大　阪

東　京

東　京

山　形

東　京

福　岡

大　阪

東　京

東　京

136期

101期

127期

123期

105期

94期

20歳

35歳

26歳

30歳

37歳

41歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B2

B1

B2

B2

B2

A2

0.25

0.19

0.20

0.14

0.00

0.15

36.6

32.4

39.8

29.4

42.3

32.9

 1.08

 4.98

 2.24

 3.50

 0.00

 5.54

  0.0

 26.2

  0.0

 25.0

  0.0

 33.5

  0.0

 30.1

  2.3

 20.0

 38.4

 29.0

  0.0

 25.5

  0.0

  0.0

 34.7

 42.8

３９

１６

５９

６８

６３

１１

25.8

26.9

34.6

40.6

41.7

42.7

２６

７６

４７

５１

４９

８４

46.0

33.1

39.6

28.8

34.8

34.4

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

０５＃

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

５

４

５

４

２

１

　

６

　

　

　

　

６

２

５

３

　

４

６

転

５

５

１

１

/5

/2

/6

/5

/5

/1

　

　

　

　

　

　

　

　

２

５

３

１

 

 

/1

/6

/3

/1

/6

/6

/3

/4

/1

/2

 5.55

 6.37

 2.01

 1.34

 5.09

 6.40

　

　

　

　

　

　

/6

/3

/6

/2

 

/4

３

４

４

５

６

４

　

　

　

　

　

　

 

/2

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

６

５

４

３

４

４

　

４

　

　

　

　

/5

/1

/5

/3

/2

/1

 

/5

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

６

３

５

妨

２

４

/6

/3

/3

/5

/3

/5

/6

/4

/2

/1

/6

/6

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/3

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 8R

  

 9R

  

12R

11R

5192

3999

5365

5389

4680

3618

中尾　　優香　

大瀧　明日香　

石村　日奈那　

恵良　　琴美　

後藤　　美翼　

海野　ゆかり　

福　岡

愛　知

東　京

福　岡

東　京

広　島

　

　

　

　

　

　

沖　縄

静　岡

東　京

福　岡

東　京

広　島

128期

83期

135期

135期

109期

71期

24歳

46歳

24歳

18歳

35歳

52歳

  

  

  

  

  

  

A2

A1

B1

B2

B1

A1

0.16

0.15

0.21

0.17

0.19

0.16

　

　

　

　

　

　

 36.7

 45.9

  0.0

  1.8

 26.9

 43.2

 31.1

 42.7

  0.0

  3.4

 23.7

 44.3

/2

/6

 

/4

/1

/4

 22.2

  0.0

  0.0

  0.0

 28.0

  0.0

２７

３６

６４

３８

５０

６１

30.9

34.9

40.1

44.6

32.8

36.1

４５

２８

７０

５７

５４

７９

32.0

32.6

33.1

39.6

32.7

29.8

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

３

　

６

２

１

５

２

６

６

１

２

３

１

６

　

３

２

Ｆ

４

転

１

２

６

　

　

　

５

　

　

６

　

１

４

　

１

　

　

　

　

２

　

６

１

３

３

２

１

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

３

２

５

２

２

　

 

 

 

 

/4

 

/5

/1

/5

/6

/3

/2

F1

  

  

F1

  

  

　

　

　

　

　

　

/4

 

/6

/4

 

/3

 

 

 

/5

 

 

　

　

　

　

　

　

/1

/5

/4

/1

/2

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/2

/4

/6

/4

/1

/5

/3

/3

/4

 

/2

/1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

/1

 

/6

/4

/1

多摩川

　

　

１

　

　

　

/6

/5

/5

/5

/5

/2

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

  

10R

 7R

 8R

10R

12R

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５

１

３

４

３

１

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

５

２

１

１

２

４

　

　

　

　

　

　

/3

/4

/1

/2

/6

/3

2025年5月～2025年10月

　

５

２

３

　

５

　

　

　

　

　

　

/4

/1

/3

/3

/2

/2

５

２

６

２

５

４

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/5

/3

/4

/3

/2

/4

一般　　　　　  

一般　　　　　  

一般　　　　　  

一般　　　　　  

一般　　　　　  

一般　　　　　  

 

/4

/5

/6

 

/5

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

  

  

  

  

  

  

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 7R

10R

12R

11R

  

  

5305

4414

5254

5113

4726

5182

10:30

10:58

11:27

11:56

12:25

12:55

伊藤　　　栞　

大澤　　真菜　

羽田　　妃希　

黒明　　花夢　

島田　なぎさ　

宮崎　　安奈　

愛　知

東　京

愛　知

岡　山

埼　玉

埼　玉

愛　知

埼　玉

愛　知

岡　山

埼　玉

埼　玉

132期

99期

130期

125期

111期

128期

22歳

39歳

22歳

26歳

38歳

27歳

　

　

　

　

　

　

  

  

  

  

  

  

B1

B1

B1

B1

B2

B1

0.16

0.17

0.17

0.22

0.15

0.14

 2.53

 4.35

 3.93

 3.04

 5.04

 5.24

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

  7.6

 23.7

 16.9

  8.9

 28.8

 33.6

  6.9

 22.2

 14.2

  0.0

 21.8

 34.6

  0.0

 16.6

 17.3

 20.0

 22.2

  0.0

３０

５３

５１

５８

１８

３２

44.3

38.3

46.0

27.3

42.5

40.9

６３

３３

２５

４２

８１

３１

35.0

32.6

34.8

30.8

30.4

37.3

　

　

　

　

　

　

　

　

２

　

２

１

/3

/3

/1

/1

/1

/2



　

　

□

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

□

　

　

　

□

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

□

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2026年1月14日
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６

２

１

３

多摩川

５

２

６

　

３

１
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ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

13:25

13:58

14:32

15:01

15:33
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１
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２
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２

２
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６

　

　

１

３

　

３

２

１

　

松尾　　怜実　

森下　　愛梨　

藤原　　菜希　

後藤　　美翼　

千葉　　真弥　

海野　ゆかり　

福　岡

静　岡

東　京

東　京

静　岡

広　島

熊　本

静　岡

大　阪

東　京

静　岡

広　島
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112期
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 32.6

 36.8
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  8.7

 30.6
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２

　

　

　

　

　

　

３

５

５

　

４

　

　

６

２

　

１

３

５

転

５

１

１

１

高田　　　綾　

中曽　　瑠華　

森田　　梨湖　

大瀧　明日香　

平田　さやか　

中澤　　宏奈　

福　岡

東　京

福　岡

愛　知

東　京

東　京

福　岡

千　葉

福　岡

静　岡

東　京

東　京
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133期
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94期

105期
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0.15
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 1.84

 2.24

 6.37

 5.54

 0.00

2025年5月～2025年10月
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 45.9

 33.5
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２
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２

５

４

２

４
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今井　　裕梨　
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黒澤　めぐみ　

村上　　奈穂　

東　京
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静　岡
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