

出走予定表

成績集計期間										今節成績		着順表記	
全国期別 : 2025年5月~2025年10月										1	: ドリーム		
全国近況 : 最近6ヶ月										1	: 準優勝戦		
当地 : 3年間										1	: 準優進出戦		
										1	: その他		

艇	選手				FL	全国期別				全国近況	当地	モーター	ボート	今節成績 着順／コース						早見
	登番	氏名	支部	登録期年齢		級別	平均S	T	勝率	2連率				番号2連率	番号2連率	1日	2日	3日	4日	5日
1 R 一般																				
1	4997	♥濱崎 寿里矢	埼玉	121期32歳		B1	0.18	3.91	17.9	13.6	0.0	3.1	7.8	3/5	3/1	5/3	5/5			7R
2	5305	♥伊藤 莉	愛知	132期22歳		B1	0.16	2.53	7.6	6.9	0.0	3.0	6.3	5/3	2/1	4/2	6/5			9R
3	4548	♥篠木 亜衣花	三重	104期37歳		B2	0.24	3.26	10.6	14.8	0.0	4.4	2.3	6/6	5/5	5/4	5/1			5R
4	5361	♥植竹 玲奈	東京	134期19歳		B2	0.19	2.29	0.0	0.0	0.0	7.3	5.0	6/5	4/5	4/4	6/5			9R
5	5415	♥阿部 未侑	東山	136期20歳		B2	0.25	1.08	0.0	0.0	0.0	3.9	2.6	6/6	6/6	5/5	6/6			8R
6	5192	♥中尾 優香	福岡	128期24歳	F1	A2	0.16	5.55	36.7	31.1	22.2	2.7	4.5	6/5	6/4	F/2	5/6			
2 R 一般																				
1	5165	♥小林 愛実	岡山	127期25歳		B1	0.17	5.25	25.4	25.3	0.0	1.3	6.8	4/2	2/5	2/4	2/3			10R
2	4414	♥大澤 真菜	東京	99期39歳		B1	0.17	4.35	23.7	22.2	16.6	5.3	3.3	2/3	1/1	6/5	1/3			12R
3	5162	♥松尾 恵実	福岡	127期26歳		B1	0.16	3.35	9.2	8.7	0.0	5.2	3.4	5/6		3/3	4/3			7R
4	4947	♥間庭 菜摘	福岡	119期33歳		B1	0.19	4.69	20.3	17.9	16.6	1.4	7.1	3/5	1/1	5/6	4/2			6R
5	4484	♥稻生 夏季	東京	101期35歳		B1	0.19	4.98	26.2	30.1	25.5	1.6	7.6	転/6	2/3	4/1	5/4			
6	3999	♥大瀧 明日香	愛知	83期46歳		A1	0.15	6.37	45.9	42.7	0.0	3.6	2.8	1/1		4/4	2/5			10R
3 R 一般																				
1	4765	♥野田部 宏子	福岡	112期35歳		B1	0.12	5.24	32.9	27.0	0.0	2.2	4.8	4/6	5/4	1/1	6/4			12R
2	5254	♥羽田 妃希	愛知	130期22歳		B1	0.17	3.93	16.9	14.2	17.3	5.1	2.5	1/1	3/2	3/5	2/4			11R
3	4897	♥深見 亜由美	愛知	117期34歳		B2	0.20	4.87	28.9	20.2	50.0	6.9	6.2	1/2		5/1	3/3			
4	4791	♥黒澤 めぐみ	東京	113期36歳	F1	A2	0.17	6.16	47.8	32.4	25.0	7.2	6.4	2/3	2/3	1/2	3/2			11R
5	5164	♥森田 梨湖	福岡	127期26歳		B2	0.20	2.24	0.0	2.3	0.0	5.9	4.7	5/3	5/6	5/5	4/2			9R
6	5365	♥石村 日奈那	東京	135期24歳		B1	0.21	2.01	0.0	0.0	0.0	6.4	7.0	3/5	1/6	転/6	6/5			7R
4 R 一般																				
1	5277	♥井上 未都	福岡	131期23歳		B1	0.15	4.98	28.3	28.0	11.1	4.2	8.0	5/5	2/1	1/2	2/3			11R
2	5113	♥黒明 花夢	岡山	125期26歳		B1	0.22	3.04	8.9	0.0	20.0	5.8	4.2	2/1	5/2	4/4	4/6			9R
3	4974	♥安井 瑞紀	岡山	120期32歳	F1	A1	0.14	6.28	44.4	43.8	0.0	2.6	2.2	4/4	3/3	1/5	2/2			10R
4	5314	♥中曾 瑠華	東京	133期25歳		B2	0.18	1.84	0.0	1.7	0.0	4.3	7.3	転/3	5/4	6/2	1/1			8R
5	5052	♥赤井 星璃菜	大阪	123期30歳		B2	0.14	3.50	25.0	20.0	0.0	6.8	5.1	5/4	3/2	4/3	3/1			
6	5389	♥恵良 琴美	福岡	135期18歳	F1	B2	0.17	1.34	1.8	3.4	0.0	3.8	5.7	3/6	4/4	1/4	6/5			8R
5 R 一般																				
1	5189	♥藤原 早菜	岡山	128期25歳		A2	0.19	5.62	34.1	38.3	30.0	4.6	5.2	6/5	2/2	2/6	5/2			
2	4726	♥島田 なぎさ	埼玉	111期38歳		B2	0.15	5.04	28.8	21.8	22.2	1.8	8.1	3/1		5/4	2/3			
3	4963	♥實森 美祐	広島	119期29歳		A1	0.15	6.48	45.4	44.3	0.0	3.7	5.3	3/4	1/2	5/6	1/1			11R
4	4548	♥篠木 亜衣花	三重	104期37歳		B2	0.24	3.26	10.6	14.8	0.0	4.4	2.3	6/6	5/5	5/4	5/1			1R
5	4569	♥中澤 宏奈	東京	105期37歳		B2	0.00	0.00	0.0	38.4	34.7	6.3	4.9	1/1		2/2	4/6			12R
6	4680	♥後藤 美翼	東京	109期35歳		B1	0.19	5.09	26.9	23.7	28.0	5.0	5.4	2/3		2/1	1/5			10R
6 R 一般																				
1	4891	♥寺島 美里	東京	117期36歳		B1	0.15	4.83	26.3	18.2	38.4	2.5	2.1	4/1		4/3	4/4			
2	5182	♥宮崎 安奈	埼玉	128期27歳		B1	0.14	5.24	33.6	34.6	0.0	3.2	3.1	2/2	3/6	2/1	4/4			10R
3	4947	♥間庭 菜摘	福岡	119期33歳		B1	0.19	4.69	20.3	17.9	16.6	48.0	36.5	1/5		3/3	4/2			2R
4	4901	♥出口 舞有子	愛知	117期33歳		B2	0.19	4.46	20.3	19.3	25.0	2.9	7.7	4/4	1/1	3/6	1/3			10R
5	4286	♥平田 さやか	東京	94期41歳		A2	0.15	5.54	33.5	29.0	42.8	1.1	8.4	1/2	4/4	1/1	4/6			11R
6	3618	♥海野 ゆかり	広島	71期52歳		A1	0.16	6.40	43.2	44.3	0.0	6.1	7.9	□/2	1/3	6/5	2/2			12R

出走予定表

成績集計期間										今節成績		着順表記	
全国期別 : 2025年5月~2025年10月										1	: ドリーム		
全国近況 : 最近6ヶ月										1	: 準優勝戦		
当地 : 3年間										1	: 準優進出戦		
										1	: その他		

艇	選手				FL	全国期別				全国近況	当地	モーター	ボート	今節成績 着順／コース						早見	
	登番	氏名	支部	登録期年齢		級別	平均S	勝率	2連率					番号2連率	番号2連率	1日	2日	3日	4日	5日	6日
7 R 一般																					
1	5162	♥松尾 恵実	福岡	127期 26歳		B1	0.16	3.35	9.2	8.7	0.0	5.2 39.1	3.4 41.0	5/6 3/4			3/3 1/1	4/3			2R
2	4694	♥高田 綾	福岡	110期 40歳		B1	0.18	4.81	26.9	27.5	0.0	5.7 33.6	6.7 31.8	5/6 3/4	3/2	3/3 6/5	3/1 6/4				
3	4519	♥清水 沙樹	東京	103期 38歳		A2	0.15	5.88	45.1	40.4	66.6	1.2 27.8	4.3 41.1	1/2 妨/1			6/5 2/6	6/4			
4	4997	♥濱崎 寿里矢	埼玉	121期 32歳		B1	0.18	3.91	17.9	13.6	0.0	3.1 43.4	7.8 36.6	3/5 2/2	3/1	5/3 5/4	5/5				1R
5	5365	♥石村 日奈那	東京	135期 24歳		B1	0.21	2.01	0.0	0.0	0.0	6.4 40.1	7.0 33.1	3/5	1/6	転/6 6/4	6/5				3R
6	4775	♥千葉 真弥	静岡	112期 32歳		A2	0.15	5.98	45.3	45.0	16.6	6.7 47.4	3.7 36.0	1/4 1/1		2/3 4/6	1/2 1/1				11R
8 R 一般																					
1	4984	♥森下 愛梨	静岡	120期 28歳		A2	0.19	5.66	32.6	30.6	10.5	2.0 23.9	2.9 43.3	4/5	4/4	4/3 2/1	2/2 6/6				
2	5314	♥中曾 瑠華	東京	133期 25歳		B2	0.18	1.84	0.0	1.7	0.0	4.3 34.8	7.3 44.5	5/4 6/6	6/2	1/1 4/6					4R
3	4240	♥今井 裕梨	群馬	92期 41歳		A2	0.16	5.82	45.6	42.4	55.0	1.9 41.7	6.1 36.3	2/2	3/3	2/4 1/1	3/6 4/2				12R
4	4844	♥村上 奈穂	広島	115期 32歳		B1	0.17	4.31	18.5	24.0	0.0	3.3 50.6	5.8 29.1	4/2	4/5	1/1 2/2	1/5				12R
5	5389	♥恵良 琴美	福岡	135期 18歳	F1	B2	0.17	1.34	1.8	3.4	0.0	3.8 44.6	5.7 39.6	3/6	4/4	1/4 5/5	6/5 6/6				4R
6	5415	♥阿部 未侑	東山	136期 20歳		B2	0.25	1.08	0.0	0.0	0.0	3.9 25.8	2.6 46.0	6/6	6/6	5/5 4/4	6/5 3/4				1R
9 R 一般																					
1	4627	♥藤原 菜希	東京	107期 39歳		A2	0.15	5.59	36.8	36.5	50.0	4.1 30.9	3.8 33.5	3/4 3/1	6/5	6/6 3/2	1/1 3/2				
2	5164	♥森田 梨湖	福岡	127期 26歳		B2	0.20	2.24	0.0	2.3	0.0	5.9 34.6	4.7 39.6	5/3 2/1	5/6	5/5 5/3					3R
3	5019	♥柴田 百恵	岡山	121期 26歳	F1	A2	0.16	5.69	40.3	31.1	20.0	4.0 26.3	4.0 34.2	5/2 4/5	2/3 5/1	4/4 1/4					
4	5305	♥伊藤 茉莉	愛知	132期 22歳		B1	0.16	2.53	7.6	6.9	0.0	3.0 44.3	6.3 35.0	5/3	2/1	4/2 6/6	6/5				1R
5	5113	♥黒明 花夢	岡山	125期 26歳		B1	0.22	3.04	8.9	0.0	20.0	5.8 27.3	4.2 30.8	2/1	5/2	4/4 3/5	4/6				4R
6	5361	♥植竹 玲奈	東京	134期 19歳		B2	0.19	2.29	0.0	0.0	0.0	7.3 55.3	5.0 31.3	6/5	4/5	4/4 4/4	6/5 3/4				1R
10 R 準優勝戦																					
1	4680	♥後藤 美翼	東京	109期 35歳		B1	0.19	5.09	26.9	23.7	28.0	5.0 32.8	5.4 32.7	2/3 2/4		2/1 3/2	1/5 2/4				5R
2	3999	♥大瀧 明日香	愛知	83期 46歳		A1	0.15	6.37	45.9	42.7	0.0	3.6 34.9	2.8 32.6	1/1		4/4 1/3	2/5 3/1				2R
3	4901	♥出口 舞有子	愛知	117期 33歳		B2	0.19	4.46	20.3	19.3	25.0	2.9 31.1	7.7 29.0	4/4	1/1	3/6 2/2	1/3				6R
4	4974	♥安井 瑞紀	岡山	120期 32歳	F1	A1	0.14	6.28	44.4	43.8	0.0	2.6 33.9	2.2 35.4	4/4	3/3	1/5 4/4	2/2 1/1				4R
5	5182	♥宮崎 安奈	埼玉	128期 27歳		B1	0.14	5.24	33.6	34.6	0.0	3.2 40.9	3.1 37.3	2/2	3/6	2/1 1/5	4/4 5/3				6R
6	5165	♥小林 愛実	岡山	127期 25歳		B1	0.17	5.25	25.4	25.3	0.0	1.3 25.1	6.8 32.4	4/2 5/6	2/5	2/4 1/1	2/3 5/4				2R
11 R 準優勝戦																					
1	4775	♥千葉 真弥	静岡	112期 32歳		A2	0.15	5.98	45.3	45.0	16.6	6.7 47.4	3.7 36.0	1/4 1/1		2/3 4/6	1/2 1/1				7R
2	4286	♥平田 さやか	東京	94期 41歳		A2	0.15	5.54	33.5	29.0	42.8	1.1 42.7	8.4 34.4	1/2 1/1		1/1 4/6	4/6 4/5				6R
3	4791	♥黒澤 めぐみ	東京	113期 36歳	F1	A2	0.17	6.16	47.8	32.4	25.0	7.2 34.8	6.4 32.8	2/3 3/3		1/2 6/6	3/2 2/1				3R
4	4963	♥實森 美祐	広島	119期 29歳		A1	0.15	6.48	45.4	44.3	0.0	3.7 27.8	5.3 35.4	3/4 3/3		5/6 3/5	1/1				5R
5	5254	♥羽田 妃希	愛知	130期 22歳		B1	0.17	3.93	16.9	14.2	17.3	5.1 46.0	2.5 34.8	1/1 2/3		3/5 5/6	2/4				3R
6	5277	♥井上 未都	福岡	131期 23歳		B1	0.15	4.98	28.3	28.0	11.1	4.2 42.5	8.0 29.4	5/5 5/4	2/1	1/2 4/3	2/3 3/6				4R
12 R 準優勝戦																					
1	3618	♥海野 ゆかり	広島	71期 52歳		A1	0.16	6.40	43.2	44.3	0.0	6.1 36.1	7.9 29.8	1/2 1/1	1/3	6/5 2/1	2/2 1/1				6R
2	4569	♥中澤 宏奈	東京	105期 37歳		B2	0.00	0.00	0.0	38.4	34.7	6.3 41.7	4.9 34.8	1/1 3/3		2/2 2/3	4/6				5R
3	4844	♥村上 奈穂	島根	115期 32歳		B1	0.17	4.31	18.5	24.0	0.0	3.3 50.6	5.8 29.1	4/2	4/5	1/1 2/2	1/5				8R
4	4240	♥今井 裕梨	群馬	92期 41歳		A2	0.16	5.82	45.6	42.4	55.0	1.9 41.7	6.1 36.3	2/2	3/3	2/4 1/1	3/6 4/2				8R
5	4414	♥大澤 真菜	東京	99期 39歳		B1	0.17	4.35	23.7	22.2	16.6	5.3 38.3	3.3 32.6	2/3	1/1	6/5 5/4	1/3				2R
6	4765	♥野田部 宏子	福岡	112期 35歳		B1	0.12	5.24	32.9	27.0	0.0	2.2 37.4	4.8 39.8	4/6	5/4	1/1 1/3	6/4 3/3				3R